
UCHWAŁA NR VII/37/2015
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na Wójta Gminy 

Na podstawie art. 239 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 267, z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ponowieniem skargi przez Pana Kazimierza Turkota na działalność Wójta Gminy, Rada 
Gminy podtrzymuje stanowisko zawarte w Uchwale Nr XXXVI/238/2014 z dnia 10 listopada 2014 roku w sprawie 
rozpatrzenia skargi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: MPLWG-LTNNQ-VSEMF-JICBW-WWKRU. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie 

 Pan Kazimierz Turkot, w dniu 24 marca 2015 roku, złożył skargę 

dotyczącą wyrównania drogi gruntowej położonej w miejscowości Pauczne. W 

piśmie swoim podniósł, że nie jest zadowolony ze sposobu załatwienia jego 

skargi złożonej w tej samej sprawie, a rozpatrzonej przez Radę Gminy w dniu 

10 listopada 2015 roku. 

 Rada Gminy Tarnawatka, rozpatrując ponowną skargę Pana Kazimierza 

Turkota stwierdziła, że Uchwałą nr XXXVI/238/2014 roku z dnia 10 listopada 

2014 roku, skarga Pana Kazimierza Turkota dotyczącą poszerzenia dróg uznana 

została za bezzasadną, a bezzasadność tę wykazano w uzasadnieniu do uchwały. 

Analizując treść ponownej skargi Rada Gminy Tarnawatka stwierdza, że nie 

wskazuje ona nowych okoliczności sprawy, dlatego też w oparciu o art. 239 § 1 

KPA podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale nr XXXVI/238/2014 

roku z dnia 10 listopada 2014 roku. 

Id: MPLWG-LTNNQ-VSEMF-JICBW-WWKRU. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



